Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC
Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG
Direção de Pesquisa e Pós-Graduação

RESULTADO DA SELEÇÃO INTERNA - ESAG

Edital Chamada Pública FAPESC nº 029/2022

O presidente da Comissão de Seleção dos indicados do Centro ao Prêmio Fritz Müller, no

uso de suas atribuições, torna públicos os resultados parciais da seleção interna:

CATEGORIA – ACADÊMICO
ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Nome do candidato Nota

Ana Luiza Leite 3,6
Bruna Hamerski 2,4
Luis Antonio Pittol Trevisan 1,2
André Augusto Manoel 1

CATEGORIA – JOVEM PESQUISADOR
ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Nome do candidato Nota

Eduardo Janicsek Jara 6,7
Mileide Marlete Ferreira Leal Sabino 0,4

CATEGORIA – JOVEM PESQUISADOR
ÁREA: ENGENHARIAS

Nome do candidato Nota
Vanessa Nappi 5,0

CATEGORIA – PESQUISADOR DESTAQUE
ÁREA: CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Nome do candidato Nota

Fabiano Maury Raupp 37,8

Solicita-se que quaisquer recursos a este resultado sejam interpostos pelo e-mail

dppg.esag@udesc.br até as 18 horas do dia 05 de setembro para serem apreciados a

essa comissão no prazo de 24 horas.

Florianópolis, 02 de setembro de 2022.

Marcello Beckert Zappellini

Presidente da Comissão do Processo de Seleção Interna Prêmio Fritz Müller

Portaria Interna da ESAG nº 064, de 27/07/2022

Edital de Chamada Pública FAPESC nº 029/2022

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

32
24

5/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o
D

K
30

H
78

W
.

7

Assinaturas do documento

Código para verificação: DK30H78W

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCELLO BECKERT ZAPELINI (CPF: 691.XXX.479-XX) em 02/09/2022 às 14:49:17
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:40:59 e válido até 30/03/2118 - 12:40:59.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzIyNDVfMzIyOTlfMjAyMl9ESzMwSDc4Vw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00032245/2022 e o código
DK30H78W ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.